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Spis tresci

Przedmowa
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4
41
4.2

5
5.1
5.2

6

6.1
6.2
6.3

7

71
7.2
7.3

10

101
10.2
103
104

1"
1.1
1.2

Zakres normy
Powolania normatywne
Terminy i definicje

Wymagania konstrukcyjne
Postanowienia ogdine
Potencjalne zrodia zaptonu

Typy urzadzen odcigzajacych wybuch
Urzgdzenia odcigzajgce wybuch z czesciami wielokrotnego uzycia
Urzadzenia odcigzajace wybuch z czeéciami jednokrotnego uzycia

Zabezpieczenie przed ci$nieniem wstecznym
Postanowienia ogéine

Ruchome wsporniki ci$nienia wstecznego
Nieruchome wsporniki ci$nienia wstecznego

Badanie urzadzen odcigzajacych wybuch
Postanowienia ogéine

Statyczne ci$nienie otwarcia

Badanie za pomoca wybuchu

Informacje dotyczace stosowania
Montaz, wymiana lub ponowne uzycie

Znakowanie
Postanowienia ogéine

Urzadzenia odcigzajace wybuch z czesciami oporowymi wielokrotnego uzycia
Urzadzenia odcigzajace wybuch z czesciami oporowymi jednokrotnego uzycia

Pominigcie znakowania

Sposob pakowania
Postanowienia ogéine
Znakowanie

Zatacznik A (informacyjny) Przyktady urzadzen odcigzajacych wybuch

A1
A2
A3

Urzadzenia odcigzajace wybuch, ktére zamykaja sie po zadziataniu

Urzadzenia, ktére wymagajq recznego ustawienia lub wymiany czesci oporowej

Urzadzenia z elementami jednokrotnego uzycia

Zatgcznik B (informacyjny) Obstuga | konserwacja

B.1
B.2

Zalacznik ZA (informacyjny) Powigzanie niniejszej Normy Europejskiej z zasadniczymi wymaganiami

Postanowienia ogéine
Obstuga techniczna

dyrektywy 94/9/WE
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